PERUÍBE, 5 DE OUTUBRO DE 2023
122

Documento assinado digitalmente. O Departamento Municipal de Jornalismo garante a autenticidade deste
documento quando visualizado e/ou baixado diretamente no portal  www.peruibe.sp.gov.br

        ATOS DO EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUIBE

Rua Nilo Soares Ferreira nº 50 – Centro - CEP 11750-000
Fone (013) 3451-1000 – RAMAL 1220  e-mail: assparla@gmail.com

Assessoria Parlamentar

DECRETO Nº 5.982, DE 03 DE OUTUBRO DE 2023.

Peruíbe, terra da eterna juventude!

ABRE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO
VALOR DE R$ 7.000,00 (SETE MIL REIAS).

LUIZ MAURÍCIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DA

ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE-SP, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE
SÃO CONFERIDAS POR LEI.

D E C R E T A

Art. 1º- Fica aberto no Poder Executivo Municipal um crédito adicional suplementar
no valor de R$ 7.000,00 (sete mil reais), conforme previsto no inciso I, do art. 41, da Lei
Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964 e Lei Municipal nº 4.188, de 23 de dezembro de
2022, sendo seu crédito e recurso descritos abaixo:

I- Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 7.000,00 (sete mil reais);

a)  CRÉDITO- previsto no inciso I do art. 41, da Lei Federal nº 4.320, de 17 de
março de 1964.

02.00.00 PODER EXECUTIVO
02.14.00 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
02.14.01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PROGRAMA: 0007 BEM ESTAR E RESPEITO AO CIDADÃO
08.244.0007.2102 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA – AÇÕES DIRETAS
 Despesa Corrente
895.3390.30 Material de Consumo 7.000,00
TOTAL DE CRÉDITO  7.000,00

b) RECURSO- Anulação parcial de dotação, conforme previsto no inciso III,
do art.43, da Lei Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

02.00.00 PODER EXECUTIVO
02.14.00 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
02.14.01 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PROGRAMA: 0007 BEM ESTAR E RESPEITO AO CIDADÃO
08.244.0007.2102 PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA – AÇÕES DIRETAS
 Despesa Corrente
897.3390.39 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 7.000,00
TOTAL DE RECURSO  7.000,00

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua emissão.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUIBE,

03 DE OUTUBRO DE 2023.

                              LUIZ MAURÍCIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA
                      PREFEITO MUNICIPAL

Publicado
Data ___/___/____
Edição nº________
Página(s)________

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE
Rua Almirante Barroso, 110 - Centro - CEP: 11770-126 / Tel.: (13) 3451-1041

CNPJ: 46.578.514/0001-20 / E-mail: recursoshumanos@peruibe2.sp.gov.br
Estado de São Paulo

<<<< PERUÍBE - TERRA DA ETERNA JUVENTUDE >>>>

EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO Nº. 005/2023

CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2022

Ficam DESCLASSIFICADOS os candidatos abaixo relacionados por não

terem comparecido e/ou desistido no prazo estipulado no Edital de Convocação para

Admissão nº. 004/2023, do Concurso Público de Provas nº. 001/2022:

ENGENHEIRO CIVIL
CLASSIFICAÇÃO GERAL

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

30091683  LUISA MARIA RIBEIRO E RIBEIRO 4

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente

Edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE

PERUÍBE, EM 03 DE OUTUBRO DE 2023.

LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

        EDITAIS

        COMUNICADOS

25 de outubro de 2023DOM-E EDIÇÃO 122 - ANO I

		2023-10-05T11:13:18-0300
	WILLIAN ROQUE MATIAS:34596320896